
GRILLE TARIFAIRE - 2023
Tarif A - Grand Théâtre

samedi 14 octobre. I Gemelli - Monteverdi, Le retour d’Ulysse dans sa patrie
vendredi 20 octobre. La Tempête - Bach minimaliste
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Tarif B - Grand Théâtre

Tarif C - Églises

dimanche 15 octobre. Vardan Mamikonian - Invitation à la danse. Chopin, Liszt
               Florent Albrecht - Nocturnes

samedi 21 octobre. Roberto Prosseda - Nouveau cycle : le Cabinet des curiosités.

vendredi 13 octobre. Ensemble Jacques Moderne - Parlez-moi d’amour 
dimanche 22 octobre. Ensemble Consonance - Kantaten. Buxtehude & Bach

*Tarif réduit :
Jeunes de moins de 28 ans / Personnes présentant un handicap reconnu / Demandeurs d’emploi / Groupe de 10 personnes minimum par concert de la 
même Cat. avec paiement unique / Amis du festival dans la limite de 2 places
**Tarif spécial :
Tutilaires d’un passeport culturel étudiant 

Gratuité : Enfant de moins de 12 ans (hors catégorie balcon et cat. 1)

Pass - Privilège

Pass - Découverte

Pass - Chopin & les autres

Pour 1 personne, les concerts d’un week-end (hors Apartés et programmation Hors les murs) en cat. 1 :
• week-end 1 : 97 €
• week-end 2 : 75 €

Pour 1 personne, les concerts d’un week-end (hors Apartés et programmation Hors les murs) en cat. 2 :
• week-end 1 : 60 €
• week-end 2 : 45 €

Pour 1 personne, prix par billet pour les concerts du dimanche 15 octobre :

BALCON CAT. 4CAT. 3CAT. 1 CAT. 2

15 € 13 € 10 € 7 € 5 €




